
Musikaalimatka Tampereelle 

”Laulavat 

sadepisarat” 

la 3.10.2026  hinta 129 € / henkilö 

sis. bussimatka ja lippu 
 

Viihdyttävä ja romanttinen musikaali täynnä 

glamouria ja Hollywoodin taikaa  

Muistatko Gene Kellyn, joka umpirakastuneena miehenä tanssii läpi öisen vesisateen ja hyräilee 

“I’m singin’ in the rain…”? Laulavat sadepisarat on häikäisevä näyttämöversio kaikkien aikojen 
parhaimmasta musikaalielokuvasta.  

Tampereen Teatterin syyskuussa 2026 ensi-iltansa saava Laulavat sadepisarat tekisi Gene Kellynkin 

ylpeäksi. Päänäyttämön valloittaa viihdyttävä ja romanttinen spektaakkeli, joka vie keskelle 

energistä 1920-lukua ja Hollywoodin glamouria. Musikaali pulppuaa upeaa musiikkia ja 

virtuoosimaista tanssia sekä pukujen ja lavastuksen loistoa – nostalgista sateessa steppaamista 

unohtamatta!  Tarina suurten filmitähtien kulta-ajasta   Kuuluisat filmitähdet Lina Lamont (Pia 

Piltz) ja Don Lockwood (Tuukka Raitala) kohtaavat elämänsä kriisin, kun elokuva-ala siirtyy 

mykkäfilmeistä kohti äänielokuvia. Enää pelkkä sanaton näytteleminen ei riitä, vaan pitäisi osata 

myös puhetekniikka.   Lina, Don sekä Donin luottoystävä ja ikuinen humoristi Cosmo Brown (Miikka 

Wallin) yrittävät vakuuttaa elokuvastudioiden pomot sekä uskolliset faninsa omista kyvyistään. 

Valovoimainen, nuori lahjakkuus Kathy Selden (Emmi Nieminen) näkee tilaisuutensa koittavan ja 

päättää ottaa paikkansa elokuvataivaan tähtikaartissa. Nyt jokaisen on näytettävä kyntensä ja 

laitettava itsensä täysillä likoon – niin näyttelijänä kuin rakkaudessa. Odotuksen arvoinen 

musikaaliherkku  Tampereen Teatterin Laulavat sadepisarat on hurmaava tulkinta rakastetusta 

klassikkomusikaalista. Esityksen ohjauksesta vastaa Tampereen Teatterin pääohjaaja Hilkka-Liisa 

Iivanainen ja koreografiasta Chris Whittaker. 

Musikaalin 21 näyttelijää ovat Suomen musikaalitaiteilijoiden parhaimmistoa. Kapellimestari Henri 

Lyysaari johtaa 11-henkistä live-orkesteria.  

Matkaohjelma: 

Lähtö bussilla Lahdesta Marolankadun turistipysäkiltä klo 9.45  kohti Tamperetta. 

Ennen teatteriesitystä mahdollisuus omakustanteiseen kahvitteluun tai ruokailuun matkan varrella 

tai Tampereella. 

Musikaali ”Laulavat sadepisarat” alkaa Tampereen teatterin  päänäyttämöllä klo 13.00  

(sis. väliajan, kesto vielä avoin) 

Liput esitykseen jaamme bussissa. Paluu Lahdessa noin klo 18-18.30 (arvio). 

 

Lisätiedot: Liisa Hietala, puh. 0405147841 

Maksu 17.8.2026 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:  

FI02 5612 1120 2976 99   Viite: 5801 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä pakettimatkaehtoja sekä 

Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. 

 


